2022年９月30日

 各 位

会 社 名 日 新 製 糖 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  大 久 保  亮

 （コード番号  2117 東証プライム市場）

問合せ先 専 務 執 行 役 員  飯 塚  裕 之

 （ T E L . 0 3 - 3 6 6 8 - 1 2 4 6 ）

人事異動に関するお知らせ

    当社は、下記のとおり人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

【2022年10月１日付】

氏 名 新職 旧職

大門
おおかど

 裕治
ゆうじ

 総務部長（兼総務部文書株式課長） 総務部文書株式課長

以 上